様式第２号（第８条関係）

曽於市経済対策配布型商品券取扱店登録申請書

令和２年　月　日
[bookmark: _GoBack]曽於市長　五位塚　剛　様

曽於市経済対策配布型商品券の取扱いについて，曽於市経済対策配布型商品券事業実施要綱第８条第１項の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

	申　請  者
	事業所
	名　称

	所在地

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　印

	自　宅
	住　所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	換 金 振 込 先
	金 融 機 関 名
(支店・支所名)

	預 金 種 別
	普通　　・　　当座

	口 座 番 号

	（フ リ ガ ナ）
口 座 名 義